
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 206»

ПРИКАЗ

ОТ 21.05.2024 № 38-ОД

Краснодар

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБДОУМО г.
Краснодар «Детский сад № 206»

В целях эффективной реализации требований по противодействию
коррупции,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель: И.Ф. Мелихова – И.О. заведующего.
Члены комиссии:
Н.Н. Чихачева - член комиссии, заместитель заведующего;
К.А. Светлицкая - член комиссии, старший воспитатель.
2. Утвердить следующие Положения о противодействии коррупции:
- Положение по противодействию коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 206»;
- Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 206»;
- План мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год.
3. Комиссии по противодействию коррупции:
- Проводить заседания по противодействию коррупции один раз в квартал;
- Обеспечить освещение о проводимой работе с привлечением общественности.
4. Ответственному за наполнение сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№ 206» Н.Н. Чихачевой, разместить на сайте локальные акты по
противодействию коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего И.Ф. Мелихова

С приказом ознакомлены:

___________ Н.Н. Чихачева
___________ К.А. Светлицкая


		2024-05-29T18:36:06+0300
	Мелихова Ирина Федоровна




